
ОТДЕЛ КУЛЬТУРЫ

Администрация
МО Переволоцкий район

Оренбургской области

от - СЧ, года
Приказ № < ~

«Об утверждении Положений о 
проведении конкурсов, 
посвященных 285-летию п. 
Переволоцкий»

В целях популяризации историко-культурного наследия, воспитания 
детей на основе духовного наследия, любви и уважения к родному краю, 
поддержки мастеров декоративно-прикладного и изобразительного 
искусства, в связи с празднованием 285-летия поселка Переволоцкий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение о проведении выставки декоративно­
прикладного и изобразительного искусства «Аллея мастеров», 
посвященной 285-летию поселка Переволоцкий (приложение № 1).
2. Утвердить Положение о проведении конкурса детских рисунков 
«Красота земли Переволоцкой», посвященного 285-летию поселка 
Переволоцкий (приложение № 2).
3. Утвердить Положение о проведении фотоконкурса «Поселок, в котором 
мы живем», посвященного 285-летию поселка Переволоцкий (приложение 
№ 3).
4. Контроль за исполнением приказа возложить на руководителей 
учреждений культуры Володарскую С.Г., Дроздову Е.В., Слайковскую 
Ю.Н.

Начальник отдела культуры И.И. Чернова

С приказом ознакомлены:
Дроздова Е.В.
Слайковская Ю.Н.
Володарская С.Г.


